AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL

Santo Domingo, Republica Dominicana

Suplidor Documento Teléfono

Direccion: Direccion de Mantenimiento y Obras Comunitarias

SERVISEPTICOS, S.R.L. 131379133 809-531-4141

SERVISEPTICOS, S.R.L. 131379133 809-531-4141
Sub Total

Direccién: Direccion Administrativa

COPY SOLUTIONS INTERNATIONAL, S.A 101898852 809-567-0022
Sub Total

Direccién: Direccion de Aseo Urbano y Equipos

PETROMOVIL, S.A. 101697271 8095605099
Sub Total

Direccién: Direccion Administrativa

SERVICIOS E INSTALACIONES TECNICAS, ¢101725389 809-732-6858
Sub Total

Direccién: Direccion de Defensoria y Uso de Espacios Publicos

PINTURAS POPULAR, S.A. 130211434 809-531-7600
Sub Total

Direccion:

PINTURAS POPULAR, S.A. 130211434 809-531-7600

PINTURAS POPULAR, S.A. 130211434 809-531-7600

PINTURAS POPULAR, S.A. 130211434 809-531-7600

PINTURAS POPULAR, S.A. 130211434 809-531-7600

PINTURAS POPULAR, S.A. 130211434 809-531-7600

PINTURAS POPULAR, S.A. 130211434 809-531-7600

PINTURAS POPULAR, S.A. 130211434 809-531-7600

PINTURAS POPULAR, S.A. 130211434 809-531-7600

Sub Total

o/C

04362
04362

04363

04364

04365

22175

22176
22176
22176
22176
22176
22176
22176
22176

Trx.

00000
00000

00000

00000

00000

00000

00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000

Fecha Cadigo

Articulo

20/01/2026 14211
20/01/2026 14210

23/01/2026 8789

29/01/2026 5

30/01/2026 15850

27/01/2026 2648

27/01/2026 1306
27/01/2026 13996
27/01/2026 9574
27/01/2026 15288
27/01/2026 14262
27/01/2026 3616
27/01/2026 15287
27/01/2026 2648

401007479

Relacion de Ordenes de Compras
Desde: 0l-ene.-2026  /

Hasta: 31-ene.-2026

Tipo Empresa

EXTRACCION Y BOTE AGUA DE 30 GENERALES
EXTRACCION Y BOTE AGUA 9000 + GENERALES

SERVICIO DE IMPRESION GENERALES
GASOIL REGULAR GENERALES
REPARACION DE ASCENSOR 1 GENERALES
PINTURA LADRILLO ACRILICA GENERALES

PINTURA NEGRO POSITIVO (ACRil GENERALES
PINTURA EPOXICA AZUL GENERALES
PINTURA BLANCO 00 SEMIGLOS GENERALES
PINTURA GRIS CLARO ACRILICO 5 GENERALES
PINTURA P/ PISO ALTO TRAFICO 1GENERALES
PINTURA OXIDO NEGRO GENERALES
PINTURA GRIS GRAFITO ACRILICCGENERALES
PINTURA LADRILLO ACRILICA GENERALES

Mod. Compra: Todos

Orden

24
20

44

251
251

75
50
10

25
20
60
100

345

Recib

o

O O O O O o o o o

Cantidades
Pend Ofer.
24 0
20 0
44 0
0 0
0 0
251 0
251 0
1 0
1 0
5 0
5 0
75 0
50 0
10 0
5 0
25 0
20 0
60 0
100 0
345 0

Pag.: 1 0of 4

Costo

54,500.00
150,000.00

204,500.00

170,132.64
170,132.64

192.80
192.80

53,326.84
53,326.84

385.00
385.00

405.00
1,378.00
3,060.00
3,060.00
1,323.00

565.00
1,760.00

385.00

11,936.00

Costo Total

1,543,440.00
3,540,000.00

5,083,440.00

200,756.52
200,756.52

48,392.80
48,392.80

62,925.67
62,925.67

2,271.50
2,271.50

35,842.50
81,302.00
36,108.00
18,054.00
39,028.50
13,334.00
124,608.00
45,430.00

393,707.00



AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL

Suplidor Documento Teléfono
Direccion: Direccién de Defensoria y Uso de Espacios Publicos
MERCANTIL DEL CARIBE, S.A.S 101011246 809-565-5797
MERCANTIL DEL CARIBE, S.A.S 101011246 809-565-5797
MERCANTIL DEL CARIBE, S.A.S 101011246 809-565-5797
MERCANTIL DEL CARIBE, S.A.S 101011246 809-565-5797
MERCANTIL DEL CARIBE, S.A.S 101011246 809-565-5797
MERCANTIL DEL CARIBE, S.A.S 101011246 809-565-5797

Sub Total

o/C

22177
22177
22177
22177
22177
22177

Trx.

00000
00000
00000
00000
00000
00000

Santo Domingo,

Republica Dominicana
401007479

Relacion de Ordenes de Compras
Desde: 01-ene.-2026 / Hasta: 31-ene.-2026

Fecha Cadigo Articulo

27/01/2026 15203
27/01/2026 15204
27/01/2026 521

27/01/2026 11896
27/01/2026 15205
27/01/2026 15217

Tipo Empresa

PINTURA ARENA 23 ACRILICO GENERALES
PINTURA BLANCO PIEDRA 96 GENERALES
PINTURA BLANCO 00 ACRILICA  GENERALES
PINTURA BLANCO COLONIAL ACRIGENERALES
PINTURA GRIS CLARO 26 ACRILICtGENERALES
PINTURA AMARILLO TRAFICO GENERALES

Orden

o o o o a o

30

Mod. Compra: Todos

Recib

O O O OO o o o

Cantidades

Pend Ofer.
5 0

5 0

5 0

5 0

5 0

5 0

30 0

Pag.: 2 of 4

Costo

2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00

422.00
4,195.00

12,617.00

Costo Total

11,800.00
11,800.00
11,800.00
11,800.00

2,489.80
24,750.50

74,440.30



Suplidor

Direccién:

MERCANTIL DEL CARIBE, S.A.S
MERCANTIL DEL CARIBE, S.A.S
MERCANTIL DEL CARIBE, S.A.S
MERCANTIL DEL CARIBE, S.A.S
MERCANTIL DEL CARIBE, S.A.S
MERCANTIL DEL CARIBE, S.A.S
MERCANTIL DEL CARIBE, S.A.S
MERCANTIL DEL CARIBE, S.A.S
MERCANTIL DEL CARIBE, S.A.S
MERCANTIL DEL CARIBE, S.A.S
MERCANTIL DEL CARIBE, S.A.S
MERCANTIL DEL CARIBE, S.A.S
MERCANTIL DEL CARIBE, S.A.S
MERCANTIL DEL CARIBE, S.A.S
MERCANTIL DEL CARIBE, S.A.S
MERCANTIL DEL CARIBE, S.A.S
MERCANTIL DEL CARIBE, S.A.S
MERCANTIL DEL CARIBE, S.A.S
MERCANTIL DEL CARIBE, S.A.S
MERCANTIL DEL CARIBE, S.A.S
MERCANTIL DEL CARIBE, S.A.S
MERCANTIL DEL CARIBE, S.A.S
MERCANTIL DEL CARIBE, S.A.S
MERCANTIL DEL CARIBE, S.A.S
MERCANTIL DEL CARIBE, S.A.S
MERCANTIL DEL CARIBE, S.A.S

Documento

101011246
101011246
101011246
101011246
101011246
101011246
101011246
101011246
101011246
101011246
101011246
101011246
101011246
101011246
101011246
101011246
101011246
101011246
101011246
101011246
101011246
101011246
101011246
101011246
101011246
101011246

AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL

Santo Domingo, Republica Dominicana

Teléfono

809-565-5797
809-565-5797
809-565-5797
809-565-5797
809-565-5797
809-565-5797
809-565-5797
809-565-5797
809-565-5797
809-565-5797
809-565-5797
809-565-5797
809-565-5797
809-565-5797
809-565-5797
809-565-5797
809-565-5797
809-565-5797
809-565-5797
809-565-5797
809-565-5797
809-565-5797
809-565-5797
809-565-5797
809-565-5797
809-565-5797

o/C

22178
22178
22178
22178
22178
22178
22178
22178
22178
22178
22178
22178
22178
22178
22178
22178
22178
22178
22178
22178
22178
22178
22178
22178
22178
22178

Trx.

00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000

401007479

Relacion de Ordenes de Compras

Desde: 01-ene.-2026 /

Fecha Cadigo

Articulo

27/01/2026 9255
27/01/2026 12354
27/01/2026 13410
27/01/2026 15288
27/01/2026 15205
27/01/2026 15218
27/01/2026 7098
27/01/2026 8478
27/01/2026 4735
27/01/2026 7856
27/01/2026 7855
27/01/2026 4334
27/01/2026 4334
27/01/2026 351
27/01/2026 326
27/01/2026 1305
27/01/2026 1305
27/01/2026 412
27/01/2026 412
27/01/2026 409
27/01/2026 2909
27/01/2026 1244
27/01/2026 521
27/01/2026 7098
27/01/2026 544
27/01/2026 2821

Hasta: 31-ene.-2026

Tipo Empresa

PRIMER GENERALES
PINTURA ROJO POSITIVO ACRILIC GENERALES
PINTURA BLANCO HUESO 60 ACRI GENERALES
PINTURA GRIS CLARO ACRILICO 5 GENERALES
PINTURA GRIS CLARO 26 ACRILIC(GENERALES
PINTURA NEGRO ESMALTE GENERALES
PINTURA ROJO CHINO (ESMALTE) GENERALES
PINTURA ROSADO ACRILICO GENERALES
IMPERMEABILIZANTE P/TECHOS GENERALES
PINTURA BLANCO TRAFICO GENERALES
PINTURA AMARILLO TRAFICO 5GL GENERALES
PINTURA BLANCO COLONIAL 66 AtGENERALES
PINTURA BLANCO COLONIAL 66 AtGENERALES
THINNERS GENERALES
THINNER GENERALES
PINTURA AZUL POSITIVO (ACRILIC GENERALES
PINTURA AZUL POSITIVO (ACRILIC GENERALES
PINTURA VERDE POSITIVO ACRILI GENERALES
PINTURA VERDE POSITIVO ACRILI GENERALES
PINTURA NARANJA 80 GENERALES
PINTURA ACRILICA BLANCO COLC GENERALES
PINTURA CARAMELO SUAVE 21 ACGENERALES
PINTURA BLANCO 00 ACRILICA  GENERALES
PINTURA ROJO CHINO (ESMALTE) GENERALES
VERDE FORESTA ACRILICA GENERALES
PINTURA AMARILLO POSITIVO ACIGENERALES

Mod. Compra: Todos

Orden

10
40
42
60
75
80
80
45
20
75
250
30
80
300
100
72
100
20
50
10

35
20
10
60
40

Recib

O O O OO0 OO0 O 0O 0O OO0 0O 00O OO0 OO0ODOoLO oo OoOoOooo

Cantidades

Pend

10
40
42
60
75
80
80
45
20
75
250
30
80
300
100
72
100
20
50
10

35
20
10
60
40

Ofer.

O O O OO0 OO0 O 0O 0O OO0 00000 OOuDOoLO oo OoOoOooo

Pag.: 30of4

Costo Costo Total
1,800.00 21,240.00
422.00 19,918.40
2,000.00 99,120.00
2,000.00 141,600.00
422.00 37,347.00
720.00 67,968.00
720.00 67,968.00
422.00 22,408.20
2,850.00 67,260.00
4,195.00 371,257.50
4,195.00 1,237,525.00
2,000.00 70,800.00
2,000.00 188,800.00
305.00 107,970.00
305.00 35,990.00
422.00 35,853.12
422.00 49,796.00
422.00 9,959.20
422.00 24,898.00
422.00 4,979.60
2,000.00 11,800.00
2,000.00 82,600.00
2,000.00 47,200.00
720.00 8,496.00
422.00 29,877.60
422.00 19,918.40



Suplidor

Direccion:

MERCANTIL DEL CARIBE, S.A.S
MERCANTIL DEL CARIBE, S.A.S

Total Ori 8

Sub Total

Documento

101011246
101011246

AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL

Santo Domingo, Republica Dominicana
401007479

Relacion de Ordenes de Compras

Desde: 01-ene.-2026 / Hasta: 31-ene.-2026 Mod. Compra: Todos

Teléfono o/C Trx. Fecha Cédigo Articulo Tipo Empresa Orden  Recib
809-565-5797 22178 00000 27/01/2026 1422 PINTURA BLANCO COLONIAL C01,GENERALES 60 0
809-565-5797 22178 00000 27/01/2026 521 PINTURA BLANCO 00 ACRILICA GENERALES 80 0
1,849 0

2,526 2,525

z_,/L,/ W

Doribel Munoz
Encargada de Compras y Contrataciones
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Pag.: 4 of 4

Cantidades
Pend Ofer. Costo
60 0 2,000.00
80 0 2,000.00
1,849 0 38,030.00
491,120.28

Costo Total

141,600.00
188,800.00
3,212,950.02
9,078,883.81



